
11999900//11999911  
 
 

11..  cceelloossttááttnníí  hhookkeejjoovváá  lliiggaa  ((CCHHLL))  
 
① ASD LH Dukla Jihlava 52 29 10 13 187:122 68 ❶ 
② ASVŠ Dukla Trenčín 52 32 4 16 244:187 68 ❸ 
③ HC CHZ Litvínov 52 30 5 17 222:177 65 ❷ 
④ HC VSŽ Košice 52 27 5 20 196:167 59 ❹ 
⑤ SK LH Škoda Plzeň 52 26 6 20 167:150 58 ❺ 
⑥ HC Sparta Praha 52 22 10 20 161:148 54 ❻ 
⑦ AC ZPS Zlín 52 22 9 21 204:197 53 ❼ 
⑧ HC ŠK Slovan Bratislava 52 22 9 21 164:187 53 ❽ 
⑨ HC Tesla Pardubice 52 21 9 22 213:211 51 ❾ 
⑩ TJ LH Vítkovice 52 21 7 24 181:187 49 ❿ 
⑪ TJ Dopravní stavby Olomouc 52 19 5 28 146:191 43 ⓫ 
⑫ TJ Poldi Kladno 52 18 5 29 150:171 41 ⓬ 
⓭ TJ AC Nitra 52 16 7 29 154:224 39 ⓭ 
⓮ TJ Motor České Budějovice 52 9 9 34 154:224 27 ⓮ 
 
 JIH TRE LIT KOS PLZ SPA ZLN BRA PCE VIT OLO KLA NIT CEB 
Jihlava  3:4 2:2 5:3 3:2 0:3 7:2 7:3 7:2 3:6 4:2 4:0 8:3 1:0 
  5:0 5:2 6:0 2:4 3:2 5:1 0:1 6:2 2:4 1:2 3:2 3:3 3:3 
Trenčín 2:3  4:3 8:4 8:2 5:1 2:4 6:2 10:4 4:9 7:5 8:5 7:2 3:3 
 5:3  1:5 5:6 3:5 3:1 10:7 7:2 5:6 9:1 3:2 7:3 9:4 6:4 
Litvínov 4:1 2:1  4:0 4:2 4:0 4:4 2:3 6:5 5:3 4:0 1:3 3:3 13:7 
 0:7 5:7  3:1 5:2 2:5 8:4 9:2 6:5 7:0 9:6 3:2 9:4 4:4 
Košice 2:4 5:5 5:3  3:0 5:2 2:4 4:2 5:3 9:4 2:3 6:2 10:0 5:3 
 3:1 1:3 4:2  5:2 3:1 1:0 8:1 5:1 7:4 6:3 6:1 3:3 5:2 
Plzeň 2:2 2:2 5:3 3:2  0:5 7:5 3:2 3:3 2:4 1:3 1:3 4:3 8:1 
 4:3 4:2 8:4 4:4  5:3 4:6 5:0K 3:1 5:4 4:0 3:2 4:1 3:2 
Sparta 2:2 2:7 3:3 5:3 4:1  2:2 3:0 5:3 1:0 3:3 1:8 6:1 1:2 
 3:3 1:5 9:1 2:5 3:1  5:3 2:2 5:5 1:2 2:3 1:0 10:2 6:2 
Zlín 3:2 1:1 3:5 2:4 2:3 4:6  3:4 12:2 7:4 4:4 5:4 2:4 4:2 
 2:4 4:5 6:2 6:4 2:4 6:4  4:4 4:4 1:1 2:4 3:2 4:3 7:1 
Bratislava 2:3 4:5 4:6 2:1 5:4 3:3 2:4  3:3 1:0 6:0 4:1 3:2 5:1 
 1:6 6:3 3:8 2:2 4:3 3:3 3:4  6:4 7:5 7:3 3:1 3:3 2:1 
Pardubice 8:3 7:5 4:5 4:3 1:1 6:3 9:1 4:3  6:3 2:5 3:3 4:1 6:2 
 4:4 0:5 4:3 6:1 7:5 1:2 2:2 5:3  6:2 4:1 8:3 5:4 3:4 
Vítkovice 4:4 4:5 5:2 7:5 5:2 1:3 3:6 3:3 1:4  4:1 5:4 4:2 2:2 
 0:3 4:6 2:4 6:2 3:3 5:2 5:2 4:6 1:3  2:4 7:4 2:1 10:3 
Olomouc 0:4 4:5 2:3 3:7 0:3 1:3 1:6 3:6 4:3 0:2  3:1 2:5 3:1 
 3:4 3:4 2:4 6:3 0:7 1:4 4:2 2:1 5:3 3:0  2:2 3:4 7:3 
Kladno 0:3 1:4 2:1 3:3 1:3 0:3 1:5 6:0 4:7 1:7 2:3  3:1 5:2 
 1:2 5:2 2:4 7:1 2:1 3:1 8:3 5:1 4:3 5:5 3:3  5:3 4:3 
Nitra 3:10 3:2 2:7 2:1 0:3 4:3 3:7 3:5 6:4 0:2 3:6 2:6  3:2 
 1:1 2:4 4:2 1:2 4:3 5:7 4:4 4:4 6:3 3:2 9:5 4:1  5:3 
České Budějovice 1:3 6:2 2:8 3:5 1:3 1:1 4:7 4:5 5:4 3:3 4:4 2:1 7:2 
 4:4 7:3 3:4 3:4 3:1 5:2 4:6 2:5 7:7 3:5 3:4 2:3 2:4 
 
 



Semifinále 
Jihlava - Košice 3:0 (8:4,7:0,4:3) 
Trenčín - Litvínov 1:3 (3:5,4:1,3:4 SN,5:6 PP) 
 
O 3. místo 
Trenčín - Košice 2:0 (6:4,4:2) 
 
Finále 
Jihlava - Litvínov 3:1 (6:3,3:2,1:5,7:0) 
 
V play-off je 1., 2. a 5. utkání hráno doma. V utkáních o 3. místo je 1. a 2. utkání hráno doma. 
 
 
Nejproduktivnější hráči základní části 
 U G A B 
Radek Ťoupal TRE 50 22 54 76 
Ľubomír Kolník TRE 52 38 37 75 
Ladislav Lubina PCE 50 41 20 61 
Libor Dolana JIH 50 28 32 60 
Josef Beránek LIT 50 27 27 54 
Richard Žemlička SPA 51 22 30 52 
Žigmund Pálffy NIT 50 35 15 50 
Peter Zúbek KOS 50 26 22 48 
Peter Veselovský KOS 46 24 24 48 
Jaroslav Otevřel ZLN 49 24 24 48 
 
Nejproduktivnější hráči play-off 
 U G A B 
Petr Vlk JIH 7 8 3 11 
Aleš Polcar JIH 7 4 6 10 
Libor Dolana JIH 7 5 3 8 
Kamil Kašťák LIT 8 5 3 8 
Roman Kontšek TRE 6 2 6 8 
Branislav Jánoš TRE 6 5 2 7 
Jan Čaloun LIT 7 5 1 6 
Miroslav Mach TRE 6 4 2 6 
Róbert Petrovický TRE 6 4 2 6 
Radek Haut JIH 4 3 3 6 
 
Nejproduktivnější hráči sezóny 
 U G A B 
Radek Ťoupal TRE 56 22 60 82 
Ľubomír Kolník TRE 58 39 40 79 
Libor Dolana JIH 57 33 35 68 
Ladislav Lubina PCE 50 41 20 61 
Josef Beránek LIT 58 29 31 60 
Petr Vlk JIH 57 26 27 53 
Kamil Kašťák LIT 59 29 23 52 
Richard Žemlička SPA 51 22 30 52 
Peter Veselovský KOS 50 27 24 51 
Peter Zúbek KOS 55 27 24 51 
 
 



1. kolo (11. září) 
% Bratislava - Kladno 4:1 (3:1,0:0,1:0) 
Košice - Vítkovice 9:4 (1:1,3:2,5:1) 
České Budějovice - Plzeň 1:3 (0:0,1:1,0:2) 
Sparta - Jihlava 2:2 (1:0,0:2,1:0) 
Litvínov - Pardubice 6:5 (4:0,1:3,1:2) 
Nitra - Zlín 3:7 (0:2,2:4,1:1) 
Trenčín - Olomouc 7:5 (1:0,4:0,2:5) 
 
2. kolo (13. září) 
Olomouc - Bratislava 3:6 (0:2,1:3,2:1) 
Zlín - Trenčín 1:1 (0:0,1:0,0:1) 
Pardubice - Nitra 4:1 (1:1,3:0,0:0) 
Jihlava - Litvínov 2:2 (1:0,0:1,1:1) 
Plzeň - Sparta 0:5 (0:2,0:2,0:1) 
Vítkovice - České Budějovice 2:2 (0:1,1:0,1:1) 
Kladno - Košice 3:3 (1:2,1:1,1:0) 
 
3. kolo (16. září) 
Bratislava - Košice 2:1 (0:0,1:1,1:0) 
České Budějovice - Kladno 2:1 (1:0,1:0,0:1) 
Sparta - Vítkovice 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
Litvínov - Plzeň 4:2 (3:1,1:1,0:0) 
Nitra - Jihlava 3:10 (3:5,0:3,0:2) 
Trenčín - Pardubice 10:4 (1:2,5:0,4:2) 
Olomouc - Zlín 1:6 (0:2,1:2,0:2) 
 
4. kolo (18. září) 
Zlín - Bratislava 3:4 (1:1,1:3,1:0) 
Pardubice - Olomouc 2:5 (0:2,0:2,2:1) 
Jihlava - Trenčín 3:4 (0:1,2:3,1:0) 
Plzeň - Nitra 4:3 (2:1,2:1,0:1) 
Vítkovice - Litvínov 5:2 (1:1,2:0,2:1) 
Kladno - Sparta 0:3 (0:0,0:3,0:0) 
Košice - České Budějovice 5:3 (2:2,2:1,1:0) 
 
5. kolo (20. září) 
Bratislava - České Budějovice 5:1 (3:0,1:0,1:1) 
Sparta - Košice 5:3 (2:1,1:1,2:1) 
Litvínov - Kladno 1:3 (0:2,1:1,0:0) 
Nitra - Vítkovice 0:2 (0:1,0:1,0:0) 
% Plzeň - Trenčín 2:2 (1:2,0:0,1:0) 
Olomouc - Jihlava 0:4 (0:0,0:1,0:3) 
Zlín - Pardubice 12:2 (5:0,4:1,3:1) 
 
6. kolo (23. září) 
Pardubice - Bratislava 4:3 (1:0,2:2,1:1) 
Jihlava - Zlín 7:2 (1:1,2:0,4:1) 
Plzeň - Olomouc 1:3 (1:1,0:1,0:1) 
Vítkovice - Trenčín 4:5 (1:2,2:1,1:2) 
Kladno - Nitra 3:1 (0:0,1:1,2:0) 
Košice - Litvínov 5:3 (2:0,0:0,3:3) 
České Budějovice - Sparta 1:1 (0:1,1:0,0:0) 
 
7. kolo (25. září) 
Bratislava - Sparta 3:3 (2:1,1:2,0:0) 
Litvínov - České Budějovice 13:7 (5:2,4:2,4:3) 
Nitra - Košice 2:1 (1:0,0:0,1:1) 
Trenčín - Kladno 8:5 (5:0,3:2,0:3) 
Olomouc - Vítkovice 0:2 (0:1,0:1,0:0) 
Zlín - Plzeň 2:3 (0:3,1:0,1:0) 
Pardubice - Jihlava 8:3 (2:0,2:1,4:2) 
 
8. kolo (27. září) 
Jihlava - Bratislava 7:3 (1:0,2:1,4:2) 
Plzeň - Pardubice 3:3 (1:1,2:2,0:0) 
Vítkovice - Zlín 3:6 (1:1,1:2,1:3) 
Kladno - Olomouc 2:3 (1:2,1:1,0:0) 
Košice - Trenčín 5:5 (2:1,3:2,0:2) 
České Budějovice - Nitra 7:2 (4:0,1:1,2:1) 
Sparta - Litvínov 3:3 (0:2,1:1,2:0) 

9. kolo (30. září) 
Bratislava - Litvínov 4:6 (1:3,3:2,0:1) 
Nitra - Sparta 4:3 (0:0,1:2,3:1) 
Trenčín - České Budějovice 3:3 (1:0,2:3,0:0) 
Olomouc - Košice 3:7 (2:3,0:1,1:3) 
Zlín - Kladno 5:4 (2:0,1:0,2:4) 
Pardubice - Vítkovice 6:3 (2:2,3:0,1:1) 
Jihlava - Plzeň 3:2 (0:0,2:1,1:1) 
 
10. kolo (2. října) 
Plzeň - Bratislava 3:2 (0:0,3:2,0:0) 
Vítkovice - Jihlava 4:4 (1:2,1:1,2:1) 
Kladno - Pardubice 4:7 (1:2,1:2,2:3) 
Košice - Zlín 2:4 (2:1,0:2,0:1) 
České Budějovice - Olomouc 4:4 (2:0,2:2,0:2) 
Sparta - Trenčín 2:7 (1:2,0:2,1:3) 
Litvínov - Nitra 3:3 (1:1,2:1,0:1) 
 
11. kolo (4. října) 
Bratislava - Nitra 3:2 (3:1,0:1,0:0) 
% Litvínov - Trenčín 2:1 (1:1,0:0,1:0) 
Olomouc - Sparta 1:3 (0:1,0:0,1:2) 
Zlín - České Budějovice 4:2 (2:0,1:1,1:1) 
Pardubice - Košice 4:3 (2:1,1:1,1:1) 
Jihlava - Kladno 4:0 (2:0,1:0,1:0) 
Plzeň - Vítkovice 2:4 (2:1,0:2,0:1) 
 
12. kolo (9. října) 
Vítkovice - Bratislava 3:3 (0:1,1:1,2:1) 
Kladno - Plzeň 1:3 (1:0,0:1,0:2) 
Košice - Jihlava 2:4 (2:2,0:2,0:0) 
České Budějovice - Pardubice 5:4 (3:3,2:0,0:1) 
Sparta - Zlín 2:2 (1:1,0:1,1:0) 
Litvínov - Olomouc 4:0 (1:0,2:0,1:0) 
Nitra - Trenčín 3:2 (1:1,1:0,1:1) 
 
13. kolo (11. října) 
% Trenčín - Bratislava 6:2 (2:1,2:1,2:0) 
Olomouc - Nitra 2:5 (1:0,1:1,0:4) 
Zlín - Litvínov 3:5 (2:1,0:2,1:2) 
% Sparta - Pardubice 5:3 (1:1,2:1,2:1) 
Jihlava - České Budějovice 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
Plzeň - Košice 3:2 (2:0,1:2,0:0) 
Vítkovice - Kladno 5:4 (1:1,1:1,3:2) 
 
14. kolo (14. října) 
% Kladno - Bratislava 6:0 (3:0,2:0,1:0) 
Vítkovice - Košice 7:5 (0:4,6:0,1:1) 
Plzeň - České Budějovice 8:1 (2:0,0:0,6:1) 
Jihlava - Sparta 0:3 (0:0,0:1,0:2) 
Pardubice - Litvínov 4:5 (2:1,1:1,1:3) 
Zlín - Nitra 2:4 (2:0,0:2,0:2) 
Olomouc - Trenčín 4:5 (2:1,1:4,1:0) 
 
15. kolo (16. října) 
Bratislava - Olomouc 6:0 (1:0,2:0,3:0) 
Trenčín - Zlín 2:4 (0:2,2:1,0:1) 
Nitra - Pardubice 6:4 (1:2,4:2,1:0) 
Litvínov - Jihlava 4:1 (1:0,1:0,2:1) 
Sparta - Plzeň 4:1 (0:0,4:1,0:0) 
České Budějovice - Vítkovice 3:3 (0:1,1:1,2:1) 
Košice - Kladno 6:2 (1:1,2:0,3:1) 
 
16. kolo (18. října) 
Košice - Bratislava 4:2 (1:1,1:1,2:0) 
Kladno - České Budějovice 5:2 (2:0,2:0,1:2) 
Vítkovice - Sparta 1:3 (0:2,1:1,0:0) 
Plzeň - Litvínov 5:3 (2:0,1:2,2:1) 
Jihlava - Nitra 8:3 (2:0,4:2,2:1) 
Pardubice - Trenčín 7:5 (4:1,3:1,0:3) 
Zlín - Olomouc 4:4 (3:2,1:1,0:1) 



17. kolo (23. října) 
Bratislava - Zlín 2:4 (2:3,0:1,0:0) 
Olomouc - Pardubice 4:3 (1:1,1:2,2:0) 
Trenčín - Jihlava 2:3 (1:1,0:2,1:0) 
Nitra - Plzeň 0:3 (0:3,0:0,0:0) 
Litvínov - Vítkovice 5:3 (1:2,2:1,2:0) 
Sparta - Kladno 1:8 (0:3,1:3,0:2) 
České Budějovice - Košice 3:5 (0:3,1:1,2:1) 
 
18. kolo (25. října) 
České Budějovice - Bratislava 4:5 (2:2,1:1,1:2) 
Košice - Sparta 5:2 (1:1,2:0,2:1) 
Kladno - Litvínov 2:1 (1:1,1:0,0:0) 
Vítkovice - Nitra 4:2 (2:1,1:1,1:0) 
% Trenčín - Plzeň 8:2 (1:1,4:1,3:0) 
Jihlava - Olomouc 4:2 (1:0,2:0,1:2) 
Pardubice - Zlín 9:1 (3:0,2:1,4:0) 
 
19. kolo (28. října) 
Bratislava - Pardubice 3:3 (1:2,1:1,1:0) 
Zlín - Jihlava 3:2 (1:0,2:1,0:1) 
Olomouc - Plzeň 0:3 (0:0,0:2,0:1) 
Trenčín - Vítkovice 4:9 (2:3,1:3,1:3) 
Nitra - Kladno 2:6 (0:2,1:2,1:2) 
Litvínov - Košice 4:0 (2:0,1:0,1:0) 
Sparta - České Budějovice 1:2 (0:1,1:1,0:0) 
 
20. kolo (30. října) 
Sparta - Bratislava 3:0 (1:0,2:0,0:0) 
České Budějovice - Litvínov 2:8 (1:2,1:3,0:3) 
Košice - Nitra 10:0 (4:0,3:0,3:0) 
Kladno - Trenčín 1:4 (0:0,1:1,0:3) 
Vítkovice - Olomouc 4:1 (0:1,3:0,1:0) 
Plzeň - Zlín 7:5 (2:1,2:2,3:2) 
Jihlava - Pardubice 7:2 (0:1,3:0,4:1) 
 
21. kolo (13. listopadu) 
Bratislava - Jihlava 2:3 (1:0,0:3,1:0) 
Pardubice - Plzeň 1:1 (0:0,0:0,1:1) 
Zlín - Vítkovice 7:4 (2:1,2:3,3:0) 
Olomouc - Kladno 3:1 (0:1,3:0,0:0) 
Trenčín - Košice 8:4 (1:1,4:1,3:2) 
Nitra - České Budějovice 3:2 (2:1,1:1,0:0) 
Litvínov - Sparta 4:0 (1:0,2:0,1:0) 
 
22. kolo (15. listopadu) 
Litvínov - Bratislava 2:3 (1:1,0:1,1:1) 
Sparta - Nitra 6:1 (0:0,3:1,3:0) 8. září 
České Budějovice - Trenčín 6:2 (0:1,2:1,4:0) 
Košice - Olomouc 2:3 (0:0,2:1,0:2) 
Kladno - Zlín 1:5 (0:2,1:1,0:2) 
Vítkovice - Pardubice 1:4 (1:1,0:3,0:0) 
Plzeň - Jihlava 2:2 (0:0,2:1,0:1) 
 
23. kolo (18. listopadu) 
Bratislava - Plzeň 5:4 (1:2,2:1,2:1) 
Jihlava - Vítkovice 3:6 (0:2,3:2,0:2) 
Pardubice - Kladno 3:3 (0:1,1:2,2:0) 
Zlín - Košice 2:4 (1:1,0:2,1:1) 
Olomouc - České Budějovice 3:1 (2:0,0:1,1:0) 
Trenčín - Sparta 5:1 (4:0,0:0,1:1) 20. října 
Nitra - Litvínov 2:7 (2:0,0:1,0:6) 
 
24. kolo (20. listopadu) 
Nitra - Bratislava 3:5 (0:0,2:3,1:2) 
% Trenčín - Litvínov 4:3 (2:1,1:2,1:0) 
Sparta - Olomouc 3:3 (1:0,2:1,0:2) 
České Budějovice - Zlín 4:7 (1:2,2:1,1:4) 
Košice - Pardubice 5:3 (1:0,1:2,3:1) 
Kladno - Jihlava 0:3 (0:0,0:2,0:1) 
Vítkovice - Plzeň 5:2 (3:0,1:1,1:1) 

25. kolo (22. listopadu) 
Bratislava - Vítkovice 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
Plzeň - Kladno 1:3 (1:0,0:1,0:2) 
Jihlava - Košice 5:3 (0:1,3:2,2:0) 
Pardubice - České Budějovice 6:2 (2:0,2:2,2:0) 
Zlín - Sparta 4:6 (1:1,1:2,2:3) 
Olomouc - Litvínov 2:3 (0:1,1:0,1:2) 
Trenčín - Nitra 7:2 (0:0,4:1,3:1) 
 
26. kolo (27. listopadu) 
% Bratislava - Trenčín 4:5 (0:3,2:2,2:0) 
Nitra - Olomouc 3:6 (1:2,1:3,1:1) 
Litvínov - Zlín 4:4 (2:0,2:2,0:2) 
% Pardubice - Sparta 6:3 (4:1,0:0,2:2) 
České Budějovice - Jihlava 1:3 (1:1,0:0,0:2) 
Košice - Plzeň 3:0 (0:0,1:0,2:0) 
Kladno - Vítkovice 1:7 (1:2,0:2,0:3) 
 
27. kolo (29. listopadu) 
% Bratislava - Kladno 3:1 (0:1,1:0,2:0) 
Košice - Vítkovice 7:4 (3:0,4:4,0:0) 
České Budějovice - Plzeň 3:1 (3:1,0:0,0:0) 
Sparta - Jihlava 3:3 (1:1,2:0,0:2) 
Litvínov - Pardubice 6:5 (2:2,2:2,2:1) 
Nitra - Zlín 4:4 (2:2,1:1,1:1) 
Trenčín - Olomouc 3:2 (1:1,1:1,1:0) 
 
28. kolo (2. prosince) 
Olomouc - Bratislava 2:1 (1:0,0:1,1:0) 
Zlín - Trenčín 4:5 (2:2,1:2,1:1) 
Pardubice - Nitra 5:4 (0:2,5:1,0:1) 
Jihlava - Litvínov 5:2 (0:2,1:0,4:0) 
Plzeň - Sparta 5:3 (1:0,1:1,3:2) 
Vítkovice - České Budějovice 10:3 (4:0,3:0,3:3) 
Kladno - Košice 7:1 (5:0,1:1,1:0) 
 
29. kolo (4. prosince) 
Bratislava - Košice 2:2 (1:1,1:0,0:1) 
České Budějovice - Kladno 2:3 (0:2,1:0,1:1) 
Sparta - Vítkovice 1:2 (0:0,1:0,0:2) 
Litvínov - Plzeň 5:2 (0:1,2:0,3:1) 
Nitra - Jihlava 1:1 (0:1,0:0,1:0) 
Trenčín - Pardubice 5:6 (3:6,2:0,0:0) 
Olomouc - Zlín 4:2 (0:1,1:1,3:0) 
 
30. kolo (6. prosince) 
Zlín - Bratislava 4:4 (2:1,2:1,0:2) 
Pardubice - Olomouc 4:1 (0:0,2:1,2:0) 
Jihlava - Trenčín 5:0 (0:0,3:0,2:0) 
Plzeň - Nitra 4:1 (0:0,2:1,2:0) 
Vítkovice - Litvínov 2:4 (0:1,0:1,2:2) 
Kladno - Sparta 3:1 (0:0,2:1,1:0) 
Košice - České Budějovice 5:2 (1:0,2:2,2:0) 
 
31. kolo (8. prosince) 
Bratislava - České Budějovice 2:1 (0:0,1:1,1:0) 
Sparta - Košice 2:5 (0:3,1:0,1:2) 
Litvínov - Kladno 3:2 (1:1,1:0,1:1) 
Nitra - Vítkovice 3:2 (1:1,1:0,1:1) 
Trenčín - Plzeň 3:5 (1:2,1:2,1:1) 
Olomouc - Jihlava 3:4 (1:0,0:4,2:0) 
Zlín - Pardubice 4:4 (1:3,1:0,2:1) 
 
32. kolo (6. ledna) 
Pardubice - Bratislava 5:3 (0:2,3:0,2:1) 
Jihlava - Zlín 5:1 (1:0,1:1,3:0) 
Plzeň - Olomouc 4:0 (1:0,1:0,2:0) 
Vítkovice - Trenčín 4:6 (0:3,2:0,2:3) 
Kladno - Nitra 5:3 (0:2,0:1,5:0) 
Košice - Litvínov 4:2 (0:1,2:1,2:0) 
České Budějovice - Sparta 5:2 (2:0,1:1,2:1) 



33. kolo (8. ledna) 
Bratislava - Sparta 3:3 (1:1,1:2,1:0) 
Litvínov - České Budějovice 4:4 (0:2,3:1,1:1) 
Nitra - Košice 1:2 (1:0,0:2,0:0) 
Trenčín - Kladno 7:3 (5:1,1:2,1:0) 
Olomouc - Vítkovice 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Zlín - Plzeň 2:4 (1:2,1:1,0:1) 
Pardubice - Jihlava 4:4 (1:3,0:0,3:1) 
 
34. kolo (10. ledna) 
Jihlava - Bratislava 0:1 (0:0,0:0,0:1) 
Plzeň - Pardubice 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
Vítkovice - Zlín 5:2 (2:1,1:1,2:0) 
Kladno - Olomouc 3:3 (3:0,0:1,0:2) 
Košice - Trenčín 1:3 (1:0,0:0,0:3) 
České Budějovice - Nitra 2:4 (0:0,1:4,1:0) 
Sparta - Litvínov 9:1 (2:0,4:0,3:1) 
 
35. kolo (13. ledna) 
Bratislava - Litvínov 3:8 (0:2,2:4,1:2) 
Nitra - Sparta 5:7 (3:4,1:2,1:1) 
Trenčín - České Budějovice 6:4 (3:1,1:2,2:1) 
Olomouc - Košice 6:3 (2:2,2:0,2:1) 
Zlín - Kladno 3:2 (1:0,2:1,0:1) 
Pardubice - Vítkovice 6:2 (3:0,2:0,1:2) 
Jihlava - Plzeň 2:4 (1:2,1:1,0:1) 
 
36. kolo (15. ledna) 
Plzeň - Bratislava 5:0 K (2:1,2:1,1:0) nedohráno 
Vítkovice - Jihlava 0:3 (0:1,0:2,0:0) 
Kladno - Pardubice 4:3 (0:0,4:1,0:2) 
Košice - Zlín 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
České Budějovice - Olomouc 3:4 (1:3,2:0,0:1) 
Sparta - Trenčín 1:5 (1:4,0:0,0:1) 
Litvínov - Nitra 9:4 (1:3,5:0,3:1) 
 
37. kolo (17. ledna) 
Bratislava - Nitra 3:3 (2:2,0:0,1:1) 
Trenčín - Litvínov 1:5 (0:3,1:1,0:1) 
Olomouc - Sparta 1:4 (0:1,0:1,1:2) 
Zlín - České Budějovice 7:1 (4:1,2:0,1:0) 
Pardubice - Košice 6:1 (2:0,2:0,2:1) 
Jihlava - Kladno 3:2 (3:0,0:1,0:1) 
Plzeň - Vítkovice 5:4 (2:0,2:3,1:1) 
 
38. kolo (22. ledna) 
Vítkovice - Bratislava 4:6 (0:3,1:2,3:1) 
Kladno - Plzeň 2:1 (0:0,1:0,1:1) 
Košice - Jihlava 3:1 (0:1,1:0,2:0) 
České Budějovice - Pardubice 7:7 (3:1,3:1,1:5) 
Sparta - Zlín 5:3 (0:1,1:0,4:2) 
Litvínov - Olomouc 9:6 (3:1,1:3,5:2) 
Nitra - Trenčín 2:4 (1:0,0:3,1:1) 
 
39. kolo (24. ledna) 
% Trenčín - Bratislava 7:2 (3:0,4:1,0:1) 
Olomouc - Nitra 3:4 (1:1,1:1,1:2) 
Zlín - Litvínov 6:2 (2:0,2:1,2:1) 
Pardubice - Sparta 1:2 (0:1,1:0,0:1) 
Jihlava - České Budějovice 3:3 (1:2,1:1,1:0) 
Plzeň - Košice 4:4 (1:1,3:1,0:2) Příbram 
Vítkovice - Kladno 7:4 (1:1,3:1,3:2) 
 
40. kolo (27. ledna) 
% Kladno - Bratislava 5:1 (1:0,2:0,2:1) 
Vítkovice - Košice 6:2 (2:0,1:1,3:1) 
Plzeň - České Budějovice 3:2 (1:1,0:0,2:1) 
Jihlava - Sparta 3:2 (1:1,0:1,2:0) 
Pardubice - Litvínov 4:3 (3:1,1:1,0:1) 
Zlín - Nitra 4:3 (1:2,1:0,2:1) 
Olomouc - Trenčín 3:4 (1:0,2:1,0:3) 

41. kolo (29. ledna) 
Bratislava - Olomouc 7:3 (3:0,3:2,1:1) 
Trenčín - Zlín 10:7 (4:2,3:1,3:4) 
Nitra - Pardubice 6:3 (2:1,3:1,1:1) 
Litvínov - Jihlava 0:7 (0:0,0:2,0:5) 
Sparta - Plzeň 3:1 (0:1,2:0,1:0) Benešov 
České Budějovice - Vítkovice 3:5 (0:2,1:3,2:0) 
Košice - Kladno 6:1 (0:0,1:0,5:1) 
 
42. kolo (31. ledna) 
Košice - Bratislava 8:1 (2:0,3:0,3:1) 
Kladno - České Budějovice 4:3 (1:2,2:1,1:0) 
Vítkovice - Sparta 5:2 (1:1,2:0,2:1) 
Plzeň - Litvínov 8:4 (4:1,2:1,2:2) 
Jihlava - Nitra 3:3 (2:0,1:1,0:2) 
Pardubice - Trenčín 0:5 (0:2,0:2,0:1) 
Zlín - Olomouc 2:4 (1:2,0:1,1:1) 
 
43. kolo (2. února) 
Bratislava - Zlín 3:4 (1:1,0:3,2:0) 
Olomouc - Pardubice 5:3 (1:3,1:0,3:0) 
Trenčín - Jihlava 5:3 (4:1,0:1,1:1) 
Nitra - Plzeň 4:3 (0:2,2:0,2:1) 
Litvínov - Vítkovice 7:0 (3:0,3:0,1:0) 
Sparta - Kladno 1:0 (0:0,0:0,1:0) Benešov 
České Budějovice - Košice 3:4 (2:2,0:1,1:1) 
 
44. kolo (14. února) 
České Budějovice - Bratislava 2:5 (0:4,1:0,1:1) 
Košice - Sparta 3:1 (2:0,0:0,1:1) 
Kladno - Litvínov 2:4 (1:2,0:2,1:0) 
Vítkovice - Nitra 2:1 (0:0,1:1,1:0) 
Plzeň - Trenčín 4:2 (0:1,3:1,1:0) 
Jihlava - Olomouc 1:2 (1:0,0:2,0:0) 
Pardubice - Zlín 2:2 (1:1,0:0,1:1) 
 
45. kolo (17. února) 
Bratislava - Pardubice 6:4 (1:0,2:1,3:3) 
Zlín - Jihlava 2:4 (0:1,1:2,1:1) 
Olomouc - Plzeň 0:7 (0:3,0:1,0:3) 
Trenčín - Vítkovice 9:1 (2:1,3:0,4:0) 
Nitra - Kladno 4:1 (2:1,0:0,2:0) 
Litvínov - Košice 3:1 (1:1,1:0,1:0) 
Sparta - České Budějovice 6:2 (2:1,1:1,3:0) 
 
46. kolo (19. února) 
Sparta - Bratislava 2:2 (0:1,2:0,0:1) 
České Budějovice - Litvínov 3:4 (0:0,3:1,0:3) 
Košice - Nitra 3:3 (0:2,1:0,2:1) 
Kladno - Trenčín 5:2 (3:1,1:0,1:1) 
Vítkovice - Olomouc 2:4 (1:1,0:1,1:2) 
Plzeň - Zlín 4:6 (1:3,1:1,2:2) 
Jihlava - Pardubice 6:2 (0:0,4:0,2:2) 
 
47. kolo (21. února) 
Bratislava - Jihlava 1:6 (0:0,1:4,0:2) 
Pardubice - Plzeň 7:5 (1:1,3:2,3:2) 
Zlín - Vítkovice 1:1 (0:0,0:1,1:0) 
Olomouc - Kladno 2:2 (0:0,2:1,0:1) 
Trenčín - Košice 5:6 (3:1,1:1,1:4) 
Nitra - České Budějovice 5:3 (2:2,1:1,2:0) 
Litvínov - Sparta 2:5 (1:0,0:1,1:4) 
 
48. kolo (26. února) 
Litvínov - Bratislava 9:2 (2:1,5:1,2:0) 
Sparta - Nitra 10:2 (4:1,1:0,5:1) 
České Budějovice - Trenčín 7:3 (1:0,4:2,2:1) 
Košice - Olomouc 6:3 (2:0,1:1,3:2) 
Kladno - Zlín 8:3 (3:0,3:0,2:3) 
Vítkovice - Pardubice 1:3 (1:0,0:1,0:2) 
Plzeň - Jihlava 4:3 (1:1,1:1,2:1) 



49. kolo (28. února) 
Bratislava - Plzeň 4:3 (2:0,1:1,1:2) 
Jihlava - Vítkovice 2:4 (0:1,1:0,1:3) 
Pardubice - Kladno 8:3 (5:1,1:1,2:1) 
Zlín - Košice 6:4 (2:3,1:0,3:1) 
Olomouc - České Budějovice 7:3 (4:1,1:1,2:1) 
Trenčín - Sparta 3:1 (0:0,3:0,0:1) 
Nitra - Litvínov 4:2 (3:0,1:1,0:1) 
 
50. kolo (3. března) 
Nitra - Bratislava 4:4 (1:1,2:1,1:2) 
Litvínov - Trenčín 5:7 (2:5,1:0,2:2) 
Sparta - Olomouc 2:3 (0:1,2:0,0:2) 
České Budějovice - Zlín 4:6 (1:0,2:2,1:4) 
Košice - Pardubice 5:1 (2:0,1:0,2:1) 
Kladno - Jihlava 1:2 (1:0,0:2,0:0) 
Vítkovice - Plzeň 3:3 (1:1,1:1,1:1) 
 
51. kolo (5. března) 
Bratislava - Vítkovice 7:5 (3:2,2:1,2:2) 
Plzeň - Kladno 3:2 (1:0,1:2,1:0) 
Jihlava - Košice 6:0 (3:0,1:0,2:0) 
Pardubice - České Budějovice 3:4 (0:1,2:3,1:0) 
Zlín - Sparta 6:4 (2:2,1:1,3:1) 
Olomouc - Litvínov 2:4 (0:0,1:2,1:2) 
Trenčín - Nitra 9:4 (3:0,3:1,3:3) 
 
52. kolo (7. března) 
% Bratislava - Trenčín 6:3 (2:0,1:1,3:2) 
Nitra - Olomouc 9:5 (3:1,2:2,4:2) 
Litvínov - Zlín 8:4 (2:2,2:1,4:1) 
Sparta - Pardubice 5:5 (1:2,2:3,2:0) 
České Budějovice - Jihlava 4:4 (2:3,0:1,2:0) 
Košice - Plzeň 5:2 (1:1,1:0,3:1) 
Kladno - Vítkovice 5:5 (2:1,3:3,0:1) 
 
 

Play-off 
 
Semifinále 
12., 13., 16., 17. a 19. března 
Jihlava - Košice 8:4 (2:2,3:1,3:1) 
Jihlava - Košice 7:0 (1:0,2:0,4:0) 
Košice - Jihlava 3:4 (0:1,1:0,2:3) 
 
Trenčín - Litvínov 3:5 (0:1,2:2,1:2) 
Trenčín - Litvínov 4:1 (1:1,3:0,0:0) 
Litvínov - Trenčín 4:3 SN (2:0,0:2,1:1,0:0) 
Litvínov - Trenčín 6:5 PP (2:3,1:2,2:0,1:0) 
 
O 3. místo 
21., 22. a 24. března 
Trenčín - Košice 6:4 (1:1,3:0,2:3) 
Trenčín - Košice 4:2 (0:0,2:1,2:1) 
Obě utkání hrána v Trenčíně! 
 
Finále 
21., 22., 25., 26. a 28. března 
Jihlava - Litvínov 6:3 (4:2,1:0,1:1) 
Jihlava - Litvínov 3:2 (2:0,1:2,0:0) 
Litvínov - Jihlava 5:1 (2:1,1:0,2:0) 
Litvínov - Jihlava 0:7 (0:5,0:1,0:1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámky 
36. kolo: 
Utkání Plzeň - Bratislava bylo přerušeno v čase 59:10 za stavu 
5:2. Došlo k bitce 2 hráčů Plzně (Josef Řezníček a Petr Kořínek) 
a 2 hráčů Bratislavy (Ivan Matulík a Ernest Hornák), všichni 
dostali trest ve hře. Následně vznikla potyčka mezi diváky a 
střídačkou hostí, při níž byl údajně zraněn trenér hostí Jaroslav 
Walter. Hosté odešli do kabin a přes výzvy hlavního rozhodčího 
se rozhodli v utkání nepokračovat. Utkání bylo následně 
kontumováno ve prospěch Plzně. 
 
39. kolo: 
Utkání Plzeň - Košice se hrálo v Příbrami, protože měla Plzeň 
kvůli nepřístojnostem diváků ve 36. kole uzavřen na jedno 
utkání zimní stadion. 
 
41. a 43. kolo: 
Sparta hrála dvě svá domácí utkání v Benešově, protože se ve 
Sportovní hale hrálo Daviscupové utkání s Rakouskem. 
 
Play-off: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 10 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly v 5 hráčích 
z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, samostatné nájezdy 
pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až do rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doma 
① Košice 26 20 2 4 120:59 42 
② Litvínov 26 18 3 5 126:81 39 
③ Pardubice 26 17 4 5 119:77 38 
④ Plzeň 26 17 4 5 97:70 38 
⑤ Trenčín 26 18 1 7 147:96 37 
⑥ Jihlava 26 16 3 7 98:58 35 
⑦ Bratislava 26 14 5 7 94:79 33 
⑧ Sparta 26 12 7 7 88:69 31 
⑨ Kladno 26 13 3 10 83:74 29 
⑩ Vítkovice 26 12 4 10 99:86 28 
⑪ Zlín 26 11 5 10 103:87 27 
⑫ Nitra 26 12 3 11 86:99 27 
⑬ České Budějovice 26 7 5 14 91:100 19 
⑭ Olomouc 26 9 1 16 67:90 19 
 
Venku 
① Jihlava 26 13 7 6 89:64 33 
② Trenčín 26 14 3 9 97:91 31 
③ Litvínov 26 12 2 12 96:96 26 
④ Zlín 26 11 4 11 101:110 26 
⑤ Olomouc 26 10 4 12 79:101 24 
⑥ Sparta 26 10 3 13 73:79 23 
⑦ Vítkovice 26 9 3 14 82:101 21 
⑧ Plzeň 26 9 2 15 70:80 20 
⑨ Bratislava 26 8 4 14 70:108 20 
⑩ Košice 26 7 3 16 76:108 17 
⑪ Pardubice 26 4 5 17 94:134 13 
⑫ Kladno 26 5 2 19 67:97 12 
⑬ Nitra 26 4 4 18 68:125 12 
⑭ České Budějovice 26 2 4 20 63:124 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
I. část (1.-13. kolo) 
① Jihlava 13 8 3 2 54:32 19 
② Trenčín 13 7 4 2 61:41 18 
③ Litvínov 13 7 3 3 54:43 17 
④ Sparta 13 6 5 2 38:29 17 
⑤ Zlín 13 7 2 4 57:39 16 
⑥ Bratislava 13 6 2 5 44:43 14 
⑦ Plzeň 13 6 2 5 31:35 14 
⑧ Vítkovice 13 5 3 5 41:44 13 
⑨ Pardubice 13 6 1 6 56:63 13 
⑩ Košice 13 4 2 7 48:45 10 
⑪ České Budějovice 13 3 4 6 38:48 10 
⑫ Nitra 13 4 1 8 32:51 9 
⑬ Olomouc 13 3 1 9 30:53 7 
⑭ Kladno 13 2 1 10 31:49 5 
 
II. část (14.-26. kolo) 
① Litvínov 13 8 1 4 53:32 17 
② Jihlava 13 8 1 4 44:33 17 
③ Košice 13 8 0 5 56:41 16 
④ Trenčín 13 8 0 5 61:50 16 
⑤ Vítkovice 13 7 1 5 54:41 15 
⑥ Zlín 13 6 2 5 52:53 14 
⑦ Pardubice 13 5 3 5 55:46 13 
⑧ Kladno 13 6 1 6 39:38 13 
⑨ Bratislava 13 6 1 6 38:41 13 
⑩ Sparta 13 6 1 6 36:40 13 
⑪ Plzeň 13 5 2 6 39:40 12 
⑫ Olomouc 13 5 2 6 35:42 12 
⑬ Nitra 13 3 0 10 31:70 6 
⑭ České Budějovice 13 2 1 10 33:59 5 
 
III. část (27.-39. kolo) 
① Plzeň 13 9 1 3 47:30 19 
② Trenčín 13 9 0 4 55:44 18 
③ Litvínov 13 8 1 4 60:53 17 
④ Jihlava 13 6 4 3 39:27 16 
⑤ Košice 13 7 2 4 39:40 16 
⑥ Pardubice 13 6 3 4 57:46 15 
⑦ Kladno 13 6 1 6 41:40 13 
⑧ Sparta 13 5 2 6 43:42 12 
⑨ Bratislava 13 4 4 5 33:45 12 
⑩ Olomouc 13 5 1 7 38:44 11 
⑪ Zlín 13 3 3 7 42:46 9 
⑫ Nitra 13 3 3 7 39:51 9 
⑬ Vítkovice 13 4 0 9 46:53 8 
⑭ České Budějovice 13 2 3 8 40:58 7 
 
IV. část (40.-52. kolo) 
① Košice 13 8 1 4 53:41 17 
② Jihlava 13 7 2 4 50:30 16 
③ Trenčín 13 8 0 5 67:52 16 
④ Nitra 13 6 3 4 52:52 15 
⑤ Litvínov 13 7 0 6 55:49 14 
⑥ Zlín 13 6 2 5 53:59 14 
⑦ Bratislava 13 6 2 5 49:58 14 
⑧ Plzeň 13 6 1 6 50:45 13 
⑨ Olomouc 13 6 1 6 43:52 13 
⑩ Vítkovice 13 5 3 5 40:49 13 
⑪ Sparta 13 5 2 6 44:37 12 
⑫ Kladno 13 4 2 7 39:44 10 
⑬ Pardubice 13 4 2 7 45:56 10 



⑭ České Budějovice 13 2 1 10 43:59 5 


